sicas & cantilenis uacant. Canticis autem in primis Homeris  
uersus ipseque Homerus adegit istaque cum iisque coniuncta supra V-  
lyssem discubet. Igitur & choreas sunt pueris ac virginibus  
Ducunt autem choreas & canticum Eunomus locutus. Arius iesu  
& Anachoreton & Stesichorus: Nam & hunc apud eos uidi iam  
ipsius Helena recociliata. Vbi autem illi quietuerunt secundum choreas  
ac cedute cygnis philomenis ac birudibus. Post has iam  
tota sylva modulat ducentibus uictis uidetur maximus ad leti-  
ciam hanc fontes duo sunt circa coniunctum. Unus quidem risus: al-  
ter autem leticius ac uoluptatis. Ex abobus hi principio oes  
bibunt: in coniunctio prius nihil oio degustantes. Deinde reli-  
qui lati ac ridentes exigunt. Volo ex insignibus uiris quos  
apud eos uidi dicere. Oes quidem semideos. Qui & subilio mi-  
litauere: pater locrensem Aiacem: Illum solu dicebat in ipiorum  
loco multari. Barbarorum autem utrumque Cyrene: Seytanique Anathar  
sim & erace zamolxim Numamque italicum necnon & lacedemoni-  
ensem Ligurgum & Photionem & Tellum athenienses: & pater  
piadrum sapientes oes. Vidi socratem Sophroniscum Nestorem &  
Palamede uersari circa quem hyacinthus lacedemonius &  
chespiseus Narcissus & Hylas aliquique boni. Videbant autem ad  
Hyacinthum magis deflexi idque multis argumentis. Dicebat  
autem Rhadamantem irasciminarumque sepe numero uelleque illum  
a sacra insula excludere si stulte aliquod admitteret: neque omnia  
missa temeritate coniuiari uelit. Solus Plato non aderat: sed il-  
lum fictum ab eo ciuitatem inhabitare dicebat ut et politia & le-  
gibus Quas ipse conscripsit. Qui quidem circa Anistippum & E-  
picorum erant primi apud eos habebantur quam lati essent  
et alacres et ad bibendum paratissimi. Aderat et Aesopus  
phrygius et quotquot ad risum facile mouent. Diogenes  
quidem synopecus tantum a pristina uita mutatus erat:

ut coniugio metetricē Laidē acciperet: quiq; s̄ p̄ numero  
ab ebrietate surgēs nutabat. Stoicoꝝ aut̄ aderat nemo. Ad  
huc. n. ascendere dicebant̄ erexit̄ uirtutis collē. Audiimus  
& de Chrysipo scilicet nō primū illi licere in insulā ascen-  
dere: ni se prius expurget elleboro quacer accepto. Acadē-  
micos dicebant uelle quidē uenire cōcīnere se tamē & cōfy-  
derare neq; adhac cōprehēdere an illa insula talis sit. Sed  
(ut cōiectoꝝ) Rhadamat̄is timuere iudiciū. Quoniā & ipſi  
iudicia demoliri conati sunt. Ex hoc numero dicebant cō-  
motos esse multos ut ana cum his quā uenibāt & ipſi acce-  
deret. Sed ut degeneres defecisse in uiatimentesq; ne forte  
cōphenderet̄ media ex via repedasse: iii qdē iter p̄ſentes  
dignissimi erāt & in primo hēbāt loco. honorat̄ aut̄ Achil-  
lem maxime & post hūc Theseū. Quod uero ad coitum &  
uenerē pertinet: cōmiserent̄ mulieribus indiserēter pallaꝝ &  
cūctis ſpectacib;: idq; nullatenus putat̄ turpe. Solus fo-  
rates iurat̄ ſe eomūdū eē: & qdē ſcientib; cūctis illū pe-  
ierare idq; ſ̄ p̄ numero Narcissus & Hyacinthus cōfiten-  
tur ille aut̄ negat̄ ſe eminat̄ ſunt oib; cōmunes nemoq; cō-  
plici inuidet̄. Sed ſunt in hoc uel maxie platonici: ipſeꝝ ſe  
minat̄ uolētib; ſe exhibet̄ minime reluctant̄tes: Nūdū duo aut̄  
tres dies exacti erāt: & accedēs ego ad Homerū poetā: quū  
ambobus otiū eſſet: & alia qdē plura:taꝝ & unde eſſet roga-  
bā. Id enī dicēs apud nos quāri ſolere nſq; i noſtrū tēp̄as.  
Iſ aut̄ neq; ſe ignorare inge quoſdā eū chiuꝝ: aliquos ſmyr-  
neū: multos phoceū autuſaſſe. Eſſe atre ſe dixit babylō-  
niū & apud qdē multos nō Homerum ſed tigranē noiaſcum  
eſſe. Poſtremo quum apud grācos obſes habereſ denomi-  
nationē pristinam amissiſſe. Ceterꝝ carmina quā a multis re-  
probata ſunt interrogabāt: nō ſe ab eo conſcripta fuerint.